
IV Informace 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

Evropská komise 

2013/C 269/01 Směnné kurzy vůči euru . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

2013/C 269/02 Aktualizace referenčních částek potřebných k překročení vnějších hranic uvedených v čl. 5 odst. 3 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 562/2006, kterým se stanoví kodex Společenství 
o pravidlech upravujících přeshraniční pohyb osob (Schengenský hraniční kodex) (Úř. věst. C 247, 
13.10.2006, s. 19; Úř. věst. C 153, 6.7.2007, s. 22; Úř. věst. C 182, 4.8.2007, s. 18; Úř. věst. C 57, 
1.3.2008, s. 38; Úř. věst. C 134, 31.5.2008, s. 19; Úř. věst. C 37, 14.2.2009, s. 8; Úř. věst. C 35, 
12.2.2010, s. 7; Úř. věst. C 304, 10.11.2010, s. 5; Úř. věst. C 24, 26.1.2011, s. 6; Úř. věst. C 157, 
27.5.2011, s. 8; Úř. věst. C 203, 9.7.2011, s. 16; Úř. věst. C 11, 13.1.2012, s. 13; Úř. věst. C 72, 
10.3.2012, s. 44; Úř. věst. C 199, 7.7.2012, s. 8; Úř. věst. C 298, 4.10.2012, s. 3; Úř. věst. C 56, 
26.2.2013, s. 13; Úř. věst. C 98, 5.4.2013, s. 3) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

2013/C 269/03 Likvidační řízení ‒ Rozhodnutí o zahájení likvidačního řízení proti DIETHNIS ENOSIS AAE (Zveřejnění 
podle článku 14 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/17/ES o reorganizaci a likvidaci pojišťoven) 3 

2013/C 269/04 Informace členských států o ukončení rybolovu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

2013/C 269/05 Informace členských států o ukončení rybolovu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

2013/C 269/06 Informace členských států o ukončení rybolovu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

ISSN 1977-0863 
C 269 

Svazek 56 

18. září 2013 Informace a oznámení 

Úřední věstník 
Evropské unie 

České vydání 

Oznámení č. Obsah 

Cena: 
3 EUR CS 

Strana

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:247:0019:0019:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:247:0019:0019:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2007:153:0022:0022:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2007:182:0018:0018:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:057:0038:0038:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:057:0038:0038:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:134:0019:0019:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2009:037:0008:0008:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:035:0007:0007:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:035:0007:0007:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2010:304:0005:0005:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:024:0006:0006:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:157:0008:0008:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:157:0008:0008:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2011:203:0016:0016:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2012:011:0013:0013:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2012:072:0044:0044:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2012:072:0044:0044:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2012:199:0008:0008:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2012:298:0003:0003:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2013:056:0013:0013:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2013:056:0013:0013:CS:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2013:098:0003:0003:CS:PDF




IV 

(Informace) 

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Směnné kurzy vůči euru ( 1 ) 

17. září 2013 

(2013/C 269/01) 

1 euro = 

měna směnný kurz 

USD americký dolar 1,3356 

JPY japonský jen 132,44 

DKK dánská koruna 7,4572 

GBP britská libra 0,83970 

SEK švédská koruna 8,6352 

CHF švýcarský frank 1,2375 

ISK islandská koruna 

NOK norská koruna 7,8655 

BGN bulharský lev 1,9558 

CZK česká koruna 25,718 

HUF maďarský forint 299,13 

LTL litevský litas 3,4528 

LVL lotyšský latas 0,7027 

PLN polský zlotý 4,2208 

RON rumunský lei 4,4808 

TRY turecká lira 2,6839 

měna směnný kurz 

AUD australský dolar 1,4279 

CAD kanadský dolar 1,3774 

HKD hongkongský dolar 10,3564 

NZD novozélandský dolar 1,6249 

SGD singapurský dolar 1,6833 

KRW jihokorejský won 1 446,12 

ZAR jihoafrický rand 13,1380 

CNY čínský juan 8,1759 

HRK chorvatská kuna 7,6095 

IDR indonéská rupie 14 935,24 

MYR malajsijský ringgit 4,3327 

PHP filipínské peso 58,194 

RUB ruský rubl 43,1500 

THB thajský baht 42,379 

BRL brazilský real 3,0395 

MXN mexické peso 17,2693 

INR indická rupie 84,6400

CS 18.9.2013 Úřední věstník Evropské unie C 269/1 

( 1 ) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.



INFORMACE ČLENSKÝCH STÁTŮ 

Aktualizace referenčních částek potřebných k překročení vnějších hranic uvedených v čl. 5 odst. 3 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 562/2006, kterým se stanoví kodex Společenství 
o pravidlech upravujících přeshraniční pohyb osob (Schengenský hraniční kodex) (Úř. věst. C 247, 
13.10.2006, s. 19; Úř. věst. C 153, 6.7.2007, s. 22; Úř. věst. C 182, 4.8.2007, s. 18; Úř. věst. C 57, 
1.3.2008, s. 38; Úř. věst. C 134, 31.5.2008, s. 19; Úř. věst. C 37, 14.2.2009, s. 8; Úř. věst. C 35, 
12.2.2010, s. 7; Úř. věst. C 304, 10.11.2010, s. 5; Úř. věst. C 24, 26.1.2011, s. 6; Úř. věst. C 157, 
27.5.2011, s. 8; Úř. věst. C 203, 9.7.2011, s. 16; Úř. věst. C 11, 13.1.2012, s. 13; Úř. věst. C 72, 
10.3.2012, s. 44; Úř. věst. C 199, 7.7.2012, s. 8; Úř. věst. C 298, 4.10.2012, s. 3; Úř. věst. C 56, 

26.2.2013, s. 13; Úř. věst. C 98, 5.4.2013, s. 3) 

(2013/C 269/02) 

Zveřejnění referenčních částek potřebných k překročení vnějších hranic stanovených v čl. 5 odst. 3 nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 562/2006 ze dne 15. března 2006, kterým se stanoví kodex 
Společenství o pravidlech upravujících přeshraniční pohyb osob (Schengenský hraniční kodex), vychází 
z informací sdělených členskými státy Komisi v souladu s článkem 34 Schengenského hraničního kodexu. 

Kromě tohoto zveřejnění v Úředním věstníku jsou na internetové stránce Generálního ředitelství pro vnitřní 
věci dostupné měsíční aktualizace. 

CHORVATSKO 

Státní příslušník třetí země, který podává žádost o vydání víza na diplomatické misi, tj. na konzulárním 
úřadě Chorvatské republiky nebo jiné země, s níž Chorvatská republika uzavřela smlouvu o zastupování při 
vydávání víz, je povinen prokázat, že má dostatečné prostředky na pobyt v Chorvatské republice a na návrat 
do země, z níž přicestoval, či do třetí země. 

Při vstupu státního příslušníka třetí země na území Chorvatské republiky jsou orgány odpovědné za 
kontrolu hraničních přechodů oprávněny po něm požadovat, aby ukázal prostředky, jež má na pobyt 
v Chorvatské republice a na návrat do země, z níž přicestoval, či do třetí země. 

Výší prostředků zmíněných v prvním a druhém odstavci tohoto článku je hodnota odpovídající částce 
100 EUR (slovy: jedno sto eur) na každý den plánovaného pobytu v Chorvatské republice. 

Má-li cizí státní příslušník ověřený dopis od fyzické či právnické osoby z Chorvatské republiky, která se za 
něj zaručuje, potvrzení o zaplacené cestovní službě či podobný dokument, je povinen doložit, že má 
k dispozici prostředky v hodnotě odpovídající částce 50 EUR (slovy: padesát eur) na každý den plánovaného 
pobytu v Chorvatské republice.

CS C 269/2 Úřední věstník Evropské unie 18.9.2013



Likvidační řízení 

Rozhodnutí o zahájení likvidačního řízení proti DIETHNIS ENOSIS AAE 

(Zveřejnění podle článku 14 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/17/ES o reorganizaci a likvidaci 
pojišťoven) 

(2013/C 269/03) 

Pojišťovna DIETHNIS ENOSIS AAE se sídlem na adrese: 
Ilia Iliou 66 
117 44 Athens 
GREECE 

Datum, vstup v platnost a druh rozhodnutí Rozhodnutí Výboru pro úvěrové a pojišťovací záležitosti Bank of 
Greece (řecké centrální banky) č. 84/1 ze dne 16. července 2013 
o konečném odnětí provozního povolení společnosti a o její likvidaci. 

Vstup v platnost: 16. července 2013 

Příslušné orgány Bank of Greece (řecká centrální banka), oddělení pro dozor nad 
soukromými pojišťovnami 
Adresa: 
Eleftheriou Venizelou 21 
102 50 Athens 
GREECE 

Orgány dozoru Bank of Greece (řecká centrální banka), oddělení pro dozor nad 
soukromými pojišťovnami 
Adresa: 
Eleftheriou Venizelou 21 
102 50 Athens 
GREECE 

Jmenovaný likvidátor Vafidou Antigoni 
(úředník pro dohled nad likvidací) 
Adresa: 
Pindarou 12 
106 71 Athens 
GREECE 

Rozhodné právo Řecké právo v souladu s ustanoveními čl. 3 odst. 3, článků 7 až 9 
a čl. 17 písm. a) až c) legislativního nařízení 400/1970.

CS 18.9.2013 Úřední věstník Evropské unie C 269/3



Informace členských států o ukončení rybolovu 

(2013/C 269/04) 

V souladu s čl. 35 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 ze dne 20. listopadu 2009 o zavedení 
kontrolního režimu Společenství k zajištění dodržování pravidel společné rybářské politiky ( 1 ) bylo přijato 
rozhodnutí o ukončení rybolovu, jak je uvedeno v této tabulce: 

Datum a čas ukončení 20.8.2013 

Doba trvání 20.8.2013–31.12.2013 

Členský stát Portugalsko 

Populace nebo skupina populací BET/ATLANT 

Druh Tuňák velkooký (Thunnus obesus) 

Oblast Atlantský oceán 

Druh(y) rybářského plavidla — 

Referenční číslo 43/TQ40 

( 1 ) Úř. věst. L 343, 22.12.2009, s. 1. 

Informace členských států o ukončení rybolovu 

(2013/C 269/05) 

V souladu s čl. 35 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 ze dne 20. listopadu 2009 o zavedení 
kontrolního režimu Společenství k zajištění dodržování pravidel společné rybářské politiky ( 1 ) bylo přijato 
rozhodnutí o ukončení rybolovu, jak je uvedeno v této tabulce: 

Datum a čas ukončení 17.8.2013 

Doba trvání 17.8.2013–31.12.2013 

Členský stát Francie 

Populace nebo skupina populací RED/51214D. 

Druh Okouníci rodu Sebastes (pelagický druh žijící v hlubokých vodách) 
(Sebastes spp.) 

Oblast Vody EU a mezinárodní vody oblasti V, mezinárodní vody oblastí XII 
a XIV 

Druh(y) rybářského plavidla — 

Referenční číslo 38/TQ40 

( 1 ) Úř. věst. L 343, 22.12.2009, s. 1.

CS C 269/4 Úřední věstník Evropské unie 18.9.2013



Informace členských států o ukončení rybolovu 

(2013/C 269/06) 

V souladu s čl. 35 odst. 3 nařízení Rady (ES) č. 1224/2009 ze dne 20. listopadu 2009 o zavedení 
kontrolního režimu Společenství k zajištění dodržování pravidel společné rybářské politiky ( 1 ) bylo přijato 
rozhodnutí o ukončení rybolovu, jak je uvedeno v této tabulce: 

Datum a čas ukončení 26.8.2013 

Doba trvání 26.8.2013–31.12.2013 

Členský stát Nizozemsko 

Populace nebo skupina populací MAC/*3A4BC 

Druh Makrela obecná (Scomber scombrus) 

Oblast IIIa a IVbc 

Druh(y) rybářského plavidla — 

Referenční číslo 46/TQ40

CS 18.9.2013 Úřední věstník Evropské unie C 269/5 

( 1 ) Úř. věst. L 343, 22.12.2009, s. 1.











EUR-Lex (http://new.eur-lex.europa.eu) nabízí přímý a bezplatný přístup k právu Evropské unie. Tyto 
internetové stránky umožňují nahlížet do Úředního věstníku Evropské unie a obsahují rovněž smlouvy, 

právní předpisy, judikaturu a návrhy právních předpisů. 

Více informací o Evropské unii naleznete na adrese: http://europa.eu 
CS


	Obsah
	Směnné kurzy vůči euru  17. září 2013  (2013/C 269/01)
	Aktualizace referenčních částek potřebných k překročení vnějších hranic uvedených v čl. 5 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 562/2006, kterým se stanoví kodex Společenství o pravidlech upravujících přeshraniční pohyb osob (Schengenský hraniční kodex) (Úř. věst. C 247, 13.10.2006, s. 19; Úř. věst. C 153, 6.7.2007, s. 22; Úř. věst. C 182, 4.8.2007, s. 18; Úř. věst. C 57, 1.3.2008, s. 38; Úř. věst. C 134, 31.5.2008, s. 19; Úř. věst. C 37, 14.2.2009, s. 8; Úř. věst. C 35, 12.2.2010, s. 7; Úř. věst. C 304, 10.11.2010, s. 5; Úř. věst. C 24, 26.1.2011, s. 6; Úř. věst. C 157, 27.5.2011, s. 8; Úř. věst. C 203, 9.7.2011, s. 16; Úř. věst. C 11, 13.1.2012, s. 13; Úř. věst. C 72, 10.3.2012, s. 44; Úř. věst. C 199, 7.7.2012, s. 8; Úř. věst. C 298, 4.10.2012, s. 3; Úř. věst. C 56, 26.2.2013, s. 13; Úř. věst. C 98, 5.4.2013, s. 3) (2013/C 269/02)
	Likvidační řízení Rozhodnutí o zahájení likvidačního řízení proti DIETHNIS ENOSIS AAE (Zveřejnění podle článku 14 směrnice Evropského parlamentu a Rady 2001/17/ES o reorganizaci a likvidaci pojišťoven) (2013/C 269/03)
	Informace členských států o ukončení rybolovu (2013/C 269/04)
	Informace členských států o ukončení rybolovu (2013/C 269/05)
	Informace členských států o ukončení rybolovu (2013/C 269/06)

